PAGE
3

	                                                       Российская Федерация
Архангельская область

	администрация

муниципального образования

«северодвинск»

Постановление

	от 31.05.2016 № 165-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством и в связи с изменением адреса Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 129-па          (в редакции от 24.09.2014), следующие изменения и дополнения:
1.1. В пунктах 1.3.1, 2.2.3 слова «ул. Плюснина, д. 7» заменить словами                    «ул. Индустриальная, д. 57А».
1.2. В дефисе четвертом пункта 1.3.1 слова «ул. Индустриальная, д. 62», заменить словами «ул. Индустриальная, д. 57А».
1.3. Подраздел 2.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«3) обращение в ненадлежащий орган.».

1.4. Подраздел 2.8 дополнить абзацем следующего содержания:

«4) должны удовлетворять требованиям об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и к предоставляемым в них услугам в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

1.5. Абзац второй пункта 2.4.2 изложить в следующей редакции:

«При непредоставлении заявителем документов, предусмотренных  пунктом 2.2.2 настоящего регламента, срок предоставления Услуги увеличивается на срок запроса отделом по работе с собственниками жилья Комитета ЖКХ, ТиС необходимых документов. При этом предельный срок предоставления Услуги не должен превышать 45 дней со дня представления в Комитет ЖКХ, ТиС документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя.».
1.6. В приложении № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» в блок-схеме процедуры по предоставлению Услуги слова                                       «ул. Индустриальная, д. 62» заменить словами «ул. Индустриальная, д. 57А, кабинет 215А».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Чечулин Петр Александрович
584126
Председатель Комитета ЖКХ, ТиС                                                                                                       П.А. Чечулин